
 
 

 

 

 

VYRIAUSIOJI TARNYBINĖS ETIKOS KOMISIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRAŠYMŲ ĮRAŠYTI Į ASMENŲ, DARANČIŲ ĮTAKĄ TEISĖKŪRAI, SĄRAŠĄ, 

FORMŲ PATVIRTINIMO  

 

2020 m. spalio 21 d. Nr. KS-143 

Vilnius 

 

 

Vyriausioji tarnybinės etikos komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teisėkūros 

pagrindų įstatymo Nr. XI-2220 papildymo 51, 52 ir 53 straipsniais įstatymo Nr. XIII-3171 4 

straipsnio 2 dalimi, n u s p r e n d ž i a :  

1 .  Patvirtinti pridedamas prašymų įrašyti į asmenų, darančių įtaką teisėkūrai, sąrašą formas: 

1.1. Prašymo įrašyti į asmenų, darančių įtaką teisėkūrai, sąrašą formą (1 forma); 

1.2. Prašymo įrašyti į asmenų, darančių įtaką teisėkūrai, sąrašą formą (2 forma). 

2.  Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2021 m. sausio 1 d. 

3. Sprendimą paskelbti Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos interneto svetainėje 

www.vtek.lt . 

 

 

 

Komisijos pirmininkas     Edmundas Sakalauskas 

 



 
 

 

PATVIRTINTA  

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos      

2020 m. spalio 21 d. sprendimu Nr. KS-143 

 

1 forma 

 

(Fizinio asmens prašymo įrašyti į asmenų, darančių įtaką teisėkūrai, sąrašą forma) 

 

 

(Vardas, Pavardė) 
 

 

Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai 

 
 

PRAŠYMAS 
 

ĮRAŠYTI Į ASMENŲ, DARANČIŲ ĮTAKĄ TEISĖKŪRAI, SĄRAŠĄ 
 

20.......-..............................-.......... 
 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo 51 straipsnio 

nuostatomis, prašau įrašyti mane į asmenų, darančių įtaką teisėkūrai, sąrašą. 

 

Pateikiami  duomenys 
 

Asmens kodas  

Gyvenamoji vieta  

Telefonas, el. paštas  

Darbo vieta ir  pareigos 

paskutinius vienus metus 

nuo prašymo pateikimo 

dienos 

 

Teisinio reguliavimo sritis 

(sritys), kurioje (kuriose) 

siekiama daryti įtaką 

teisėkūrai 

 

 

 
 

Patvirtinu, kad pateikti duomenys yra teisingi ir išsamūs 

 
 

_________________________ 

(Vardas, Pavardė) 



 
 

 

PATVIRTINTA  

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos      

2020 m. spalio 21 d. sprendimu Nr. KS-143 

 

2 forma 

 

(Juridinio asmens prašymo įrašyti į asmenų, darančių įtaką teisėkūrai, sąrašą forma) 

 

 

Juridinio asmens pavadinimas 
 

 

Juridinio asmens vadovas ar kitas įgaliotas asmuo 

 

 

Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai 
 

 
 

PRAŠYMAS 
 

ĮRAŠYTI Į ASMENŲ, DARANČIŲ ĮTAKĄ TEISĖKŪRAI, SĄRAŠĄ 

 
 

20.......-..............................-.......... 
 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo 51 straipsnio 

nuostatomis, prašau įrašyti į asmenų, darančių įtaką teisėkūrai, sąrašą  

________________________________________________. 

(juridinio asmens pavadinimas) 

 

Pateikiami  duomenys  
 

Juridinio asmens kodas 

 

 

Adresas, telefonas, el. paštas 

 

 

 

Teisinio reguliavimo sritis  

(sritys), kurioje (kuriose) 

siekiama daryti įtaką 

teisėkūrai 

 

 

 

Patvirtinu, kad pateikti duomenys yra teisingi ir išsamūs 

 

_________________________ 

(Juridinio asmens vadovo vardas, pavardė) 


